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Mercedes-Benz PKW Typ CLA 200 Coupé

Typ:

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zakladu producenta
Lakier:
Tapicerka:

118.387.1

191 Czern kosmosu metalik

Wyposazenie opcjonalne

oou
14U
16U
17U
213
243
258
270
286
287
294
345
351
362
367
428
429
440
475
504
537
543
548
632
682
73B
79B
873
961
B59
DOA
DOC
DOD
L3E
P44

P49

Ustugi ,,Remote Services”

Pakiet integracyjny ,,smartphone”

Apple CarPlay

Android Auto

Parametryczna przektadnia uktadu kierowniczego
Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy

Active Brake Assist — system zapobiegajacy kolizjom

Antena GPS

Siatka bagazowa w oparciach foteli przednich
Sktadane oparcie tylnej kanapy

Poduszka kolanowa

Wycieraczka przedniej szyby sterowana czujnikiem deszczu

System alarmowego potaczenia ,,Emergency call”
Modut komunikacyjny dla ustug Mercedes me
Przygotowanie do Live Traffic Information
Manetki do zmiany biegdw przy kierownicy
7G-DCT

Tempomat

System monitorowania ci$nienia w oponach
Asystent limitu predkosci

Radio cyfrowe

Ostlony przeciwstoneczne z lusterkami

System multimedialny MBUX

Reflektory LED High Performance

Gasnica

Przesuwana zastona schowka w konsoli centralne;j
Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
Podgrzewane przednie siedzenia

Filtr czastek statych

DYNAMIC SELECT

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skorg
Pakiet parkowania z kamera cofania

235 PARKTRONIC (z czujnikami parkowania)
Pakiet lusterek

249  Lusterka fotochromatyczne

500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne

321 Tapicerka skorzana ARTICO/materiatlowa Fleron — czarna

PLN

114 796,75

2992,48
0,00

0,00
1196,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7317,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1157,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



P54  Pakiet ochrony przed kradzieza URBAN GUARD
551  Alarm antywlamaniowy
882  System monitorowania wnetrza samochodu
P59  Linia Pregressive
51U  Podsufitka materiatowa — czarna
7U2  Komfortowe fotele
H59 Elementy wykonczenia wnetrza — optyka karbonu
R11  Obrecze kot ze stopow metali lekkich, 177
PYA Pakiet wyposazenie standardowego
20U  Przygotowanie do ustug Car Sharing
218 Kamera cofania
310  Podwdjny uchwyt na napoje
355  Funkcje MBUX
446  Touchpad
677  Obnizone zawieszenie
B51 Zestaw TIREFIT
Ul2 Dywaniki welurowe
PYG Pakiet wyposazenia z linig Progressive 2
580 Klimatyzacja THERMATIC
PYM Pakiet wyposazenia Advantage
365 Nawigacja na dysku twardym
859  Wyswietlacz multimedialny 10,25
RO1 Opony letnie
Ul0 Automatyczna deaktywacja poduszki powietrznej pasazera
U59 Pakiet komfortowych siedzen
U60  Ochrona pieszych
U62 Pakiet wizualny i o$wietleniowy

Suma taczna
plus Podatek VAT
Suma laczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ CLA 200 Coupé
Typ: 118.387.1

Pojemnos$¢ skokowa ($rednica x skok)
Wydajno$¢ znamionowa

Wydajno$¢ znamionowa

Predkosc¢ obrotowa silnika

Predkos$¢ maksymalna

Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Max. predkos¢ silnika

Skrzynia biegow - rodzaj

Rodzaj paliwa

Srednie zuzycie paliwa (min.)

1332

120

163
5500-5500
229

8,2

6300

auto.

S

5,3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 149,57
0,00
7 444,29
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

139 054,24
31 982,48

171 036,72

cm3
kw

KM
obr./min
km/h

S

1/min

1/100km



Srednie zuzycie paliwa (max.)

Norma emisji

Emisja CO2 (min.)

Emisja CO2 (max.)

Zamknigta przestrzen bagazowa
Rozstaw osi

Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych
Dopuszczalna masa catkowita

Masa wlasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Urban (NEDC)
Consumption Total (Combined) (Gas)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Combined (NEDC)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emission Weighted, Combined
CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)

5,7

EURO 6D-ISC-FCM
122

129

460

2729
205/60 R16
205/60 R16
1950

1435

5

6.0

150

137

105
122

1/200km

g/km
g/km
I

mm

kg
kg

1/100km
g/km
m3/100km
1/200km
g/km
kg/100km
g/km
g/km

km

g/km
g/km
kg/100km
g/km
g/km



